M

CÂMARA municipal DE BAYEüX
Instituída CASA SEVERAQUE DIONlSIO

,  lo de novembix» de 1960

Gabinete do Vereador Hermerson

em

Galdín
n

o da Silva

de BaveuxCâ:riü;‘n

A:.Requerimento n°112 /2023

Autor; Vereador Hermerson Caminhoneiro
Ementa:

Requer da Secretaria dc Inf

J,X-È

der;??res?

raestrutura Municipal  a Manutenção da

rancisco Camilo, no Mário Andreazza- Bayeux

rua

Senhor Presidente:

requeiro à Mesa, que após ouvido
em Plenário seja encaminhado

requerimento,solicitando

rua Francisco Camilo,

no bairro do Mário Andreazza-

na

ao Secretário
municipal de mfraestrutura, cópia deste

Manuteção Limpeza e retirada de entulho,

por trás da creche Mãe Manda,
íocaJizada

Bayeux.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bayeux,em 09 de Março de 2023

hermerson

Hermerson (^inhorj^r^.l^ereador

^tDlNO Dw A SILVA

de Bayeux(pp)
A
●\\

\

Av. Liberdade, 3-M5

Centro. Bayeux-Paraíba

CEP. 5B306^. CNPJ 08.605.972/0001-36

0 *55833232.3286

O WW/.camarabayeux.pb.gov.br
© @camôradebayeux . .çaíviaraJ| municipal DE BAYEUX

—* í*»il SEVÍ OIOKI il Cp